PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2013 года № 104-па
Об отмене отдельных муниципальных правовых
актов Шелеховского района
В связи с изменением типа МБУ «Редакция газеты «Шелеховский вестник», реорганизацией МАУ «Хоккейный клуб «Шелехов», МБУ ШР «Комбинат детского питания», передачей МБУЗ «Шелеховская центральная районная больница» в областную собственность, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:

1)  постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 19.01.2012 № 70-па «Об утверждении порядка расчета нормативных затрат на предоставление муниципальным автономным учреждением «Хоккейный клуб «Шелехов» муниципальных услуг «Организация и проведение спортивных мероприятий»,   «Деятельность по содействию в   подготовке спортивных мероприятий», «Организация массовых  спортивных мероприятий» и нормативных затрат на содержание имущества»;

2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 03.02.2012 № 200-па «Об утверждении Порядка расчета нормативных  затрат на предоставление муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением Шлеховского района «Комбинат детского питания» и нормативных затрат на содержание имущества»;

3) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 18.01.2012 № 56-па «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат по предоставлению муниципальным бюджетным учреждением «Редакция газеты «Шелеховский вестник» муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества»;

4) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 12.01.2012 № 13-па «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на предоставление услуг здравоохранения муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Шелеховская центральная районная больница».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

        А.Ю.Лобанов